Rhein-Kreis Neuss

Neuss/Grevenbroich, 08.01.2010

52 - Sportförderung



Sitzungsvorlage-Nr. 52/0234/XV/2010

Gremium	Sitzungstermin	Behandlung
Sportausschuss	17.02.2010	öffentlich

<u>Tagesordnungspunkt 12:</u> Jahresbericht 2009 des Ausschusses f

Jahresbericht 2009 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss

Sachverhalt:

Der Jahresbericht 2009 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss liegt bei (Anlage 6).

Der stellvertretende Vorsitzende des Ausschusses für den Schulsport, Herr Eckart Roszinsky, steht in der Sitzung für Fragen zur Verfügung.

Beschlussempfehlung:

Der Sportausschuss nimmt den Jahresbericht 2009 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss zur Kenntnis.

Anlage 6) Jahresbericht 2009 des Ausschusses für den Schulsport Rhein-Kreis Neuss